
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Roman Gajdoš 

 

Název práce: Vliv imunosuprese na buněčnou terapii u myšího modelu Alzheimerovy choroby 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Doc. RNDr. Pavla Jendelová, PhD 

 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.:  

 

Práci provázely objektivní potíže, které nebyl diplomant schopen ovlivnit, ve zvěřinci se vyskytla 

nákaza Helicobacter, která decimovala pokusná zvířata. Proto jsou některé experimentální skupiny s 

omezeným počtem n. Na druhou stranu, při sepisování práce student projevil až moc samostatnosti 

a více konzultací by práci neuškodilo.  

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  2 

 

Datum vypracování posudku: 10.1.2020 

 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

2 

2 


